
2116/2018

	

BBVA-Bancomer

9

COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
21106/2018

Resultado de transferencia
Cuenta 0158081212

Cuenta de 0464755197

Nembre de! ierc AMlN SALVADOR TARANGO

Fecha de opeíaclón. 21106/2018

Nombre cniríd: AUN SALVA

i

...ii	
Folio de

	

err
.

	

.

	

.
.............

S942,86

0091459029

-a)

\S". Ei envío de los fondos en la cuenta del beneficiado ii
Yenficar su aplicación en la opción de Saldos y movinen,ds

ii.i oor operación será aplicada;l fin de rnes dependerá de :a

BVA BANCOMER, S.A.. INEJ UCIO DE BANCA NIULTIPí

del día. Le recomendamos

su servicio de Banca en Linea.

l }O BEVA BANCOMER,

(

v i-01-7—r1s Á rn ; 1

on+7, tu-L.-D-oi- poz1

https://www2l.bbvanet.com.mxlmexiconetl3lrnexiconetl3/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o.. . 1/1



G

f I

F©CARCH
1

	

ARTES..
88

RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIÁTICOS

BUENO POR: $942.86

RECIBI DE:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANALDEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

	

PARTICIPACION DE LA DECORACION EN LAS OFICINAS DE HEINEKEN EN LA CIUDAD DE MEOQUI

CHIHUAHUA. CHIH.

	

A

	

21

	

de

	

JUNIO DE

	

2018

DATOS DE LA COMISION
.ny8r8 rCL rn`18788,r ...n.c.PF!! 'DO r^TGr^ln

	

rnL1r8 YGTCPyo Hn•.Ir.F.T " R.F.C. F FCP' EeCnOí' L^FIDCL ., 111.1 riCG

SATA88122022S^
FOMENTO Y DESARROLLO

AMIN SALVADOR TARANGO ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARt I I8.O : 1

- CHIHUAHUA

i_

	

l: -:L51

	

'1I

	

I/:0.T FLFI'

	

C i41_ ,. .r ,,1 PRENDE LA COMI

	

1-.•; _	 ^o1-LC^L'I+'' _.LCLA COMISIO::

JEFE DEPARTAMENTO COMERCIAL 21 DE JUNIO DEL 2018 1 MEOQUI, CHIHUAHUA.

OFICIAL PROPIO DE CILINDROS PLACAS1

	

NUMEROPUBLICO I

	

5

DESGLOSE DEL PASAJE

nLt..1 Z^

I'.1/lORTD

$

	

542.86

{kF 000 RECOI:RER 200

:/ENDI:000rO (10 O 5 i 7

$19.00`RCC- - POI: LITRL.

	

,CLIMA

TOTAL PASAJE $

	

542.86
DESGLOSE DEL PASAJE

- - ---
1 .- ooVI

NUM. DE SALIDAS/HORA:I 1

	

I ALIMENTACION COSTO POR DIA:

	

(2 PERSONAS) $

	

400.00 $

	

400.00

^-'

RECIBE:

TOTAL VIATICOS $

	

400.00

TOTAL 942.86

AUTORIZO:

_
ISELA MARTÍNEZ DÍAZ

DIRECTORA

MIN SALVADOR TARANGO LIC
OMPRAS Y ALMACEN



FODARCH
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL

DELESfADODEGHn9WUfilA

Fomenta: y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Oficio No.

	

FODARCH-048/2018

Cd. Chihuahua, Chih.; a

	

21

	

de

	

JUNIO

	

de 2018.

Nombre del empleado

	

AMIN SALVADOR TARANGO
úesto del empleado

	

JEFE DE DEPARTAMENTO
)rección o Departamento

	

COMERCIALIZACION
RFC

	

SATA881220229
Número de empleado

	

52
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:

	

PARTICIPACION DE LA DECORACION EN LAS OFICINAS DE HEINEKEN

Lugar:

	

MEOQUI, CHIHUAHUA.

Período:

	

21 DE JUNIO DEL 2018

Al término de la comisión, deberá usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

LIQ ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



INFORME DE ACTIVIDADES
FODARCH

gro

Fecha : 03 DE JULIO DEL 2018

Descripción y Clave del Origen del Gasto :

	

DECORACION OFICINAS DE HEINEKEN EN MEOQUI, CHIHUAHUA.

Datos de la Comisión
Nombre del Comisionado( Apellolo Patemo Apellido tdotemo y Nc mbreM) RFC fJum.

	

,, o d

	

C,ornl,icn

AMIN SALVADOR TARANGO SATA881221 FODARCH/048/2018

21 DE JUNIO DEL 2018.

Detalle de Gastos por Pasajes

Fc_oa

	

O

	

C:onrprnoante(s)

	

Canco

	

o

22-jun-18 MYR27623235 COMBUSTIBLE

Provr

OUT,

	

I^IU

	

(—A.'

r r PreStmorde Servicio importe

00OLIWFP,:

	

uE MEXICO s a,-

Total Pasajes $500.90

Fecha

21-jun-18

Cuenta

Aplicación Contable Pasajes

Proarama

edor o Pn

	

oáor de SOivlcio

	

Impone

CASA MYERS, S.A. $

	

19.51

No Coml cbontecs)

IA356276

Subcuenta

	

Origen

Detalle de Gastos por Viáticos

corn:epio

PIEZAS

Prove

21-jun-18

	

S24045 CONSUMO ALIMENTO SAMUEL JAIME GUZMAN CABALLERO

	

$

	

361.50

Aplicación Contable Viáticos

Subcuenta

	

Origen

Total Viáticos $381.01

ProgramaCuenta

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisión que
desempeñe; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos $881.01

sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisión como (-) Pasajes y Viáticos recibidos $942.86
por la falsedad de los datos asentados

Saldo a favor o a Cargo(-) 461.85
()

Vo.Bo.

	

AUTORIZACIÓN COMISIONADO

2

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL

	

LIC. '. ISELA MARTINEZ DIAZ C. AMIN SALVADOR TARANGO

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

	

DIRECTORA FODARCH JEFE DEL DEPARTAMENTO DE VENTAS Y COMPRAS



Subtotal

	

IVA

	

Total

	

432.57

	

67.43

	

500.00

	

16.82

	

2.69

	

19.51

	

311.64

	

49.86

	

361.50

o

761.03

	

119.98

	

881.01



'.

SERVICIO UAMIONTRO II

CARRETERA CHIHUAHUA DELICIAS KM. 2u6

COL. S'C

AQUILES SERDAN

TERMINAL 94590002

AFILIACION 4053415

FECHA: JUN 21, 18

	

NORA: 12:51.52

C-L-I-E-N-T-E

NO. TARJETA

	

101

	

EXP: 8b., 2i

**** ya** **** 9975

VENTA
MCARO

Ali1 A000AUO0041010

Nota R: 0

Folie- 4953110

Bcuha` 7

S;Ii!

	

1 911 151 31

(Tv 1•

	

PrOC io

	

Monto

MAGNA (1 I-

	

2E.. ;útt

	

18.19

	

,°..0

CLAVE PEMEX:

TOTAL M- N.

	

50000

APROBACION: 015160

REF: 180621125151

	

AROC

AMIN/SALVADOR TARANGO

POR ESTE PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMEN

TE A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO 0 LA INSTI

TUCION FINANCIERA QUE OTORGA EL CREDITO

DEL IMPORTE DE ESTE TITULO ESTE PAGARE

PROCEDE DEL CONTRATO DE APERTURA DE CREDI-

TO QUE EL BANCO O LA INSTIIUCION FINANCI-

ERA OUE OTORGA EL CREPITO Y EL TARJETAHA-

BIENTE TIENEN CELEBRADO. PAGARE NEGOCIABLE

ÚNICAMENTE EN INSTITUCIONES DE CREDITO_

facturar en: wo.w.oxxoaas com_:mx
+--

	

----INCO PARA FACTURA	 +

INo. Ticket : 4963110

Monto Total: 500.00

OXGS18

~Asi

SLRVICEO CARIUNER(i II

CARRETERA CHIHUAHUA DELICIAS KM. 206

COL. S,C

AQUILES SERDAN

TERMINAL 94590002

AFILIACION 9053415

FECHA: JUN 21, 18

C-L -1-E N i -E
NO. TARJETA

	

101

	

EXP: 05,25
****

	

**** 9975
VENTA

MCAR[;
AIP A0000000041010

Nota 11: 0

fo1,o. 196311.0

Bemba: 7
T .TIL

.Yu,HA (II

	

No .0

LLAVE PLMLX.

TOTAL M_N -
$ 500_00

APROBACION: 015160

REF: 180621125151

	

CARGO 008539
ARQC F'0143A62C1998085

AMIN/SALVADOR TARANGO
POR ESTE PAGARE ME OBLIGO

INCONDICIONALMEN
TE A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO 0 LA INSTI
TUCION F

INANCIERA QUE OTORGA EL CREDITO

DEL IMPORTE DE ESTE TITULO. ESTE PAGARE
PROCEDE DEL C

ONTRATO DE APERTURA DE CREDI-

TO QUE EL BANCO 0 LA INSTIIUCION FINANCI

ERA QUE OTORGA EL CREPITO Y EL..
TAR.JETAHA-

BIENTE TIENEN CELEBRADO. PAGARE
NEGOCIABLEUNICAMENTE EN INST ITUCIONES DE CREDITO.

Facturar en: www. oxxoOas. co,u.mx	
INFO PARA FACTURA	

No. Ticket : 4963110

Monto Total: 500.00

OXGS18

CARGO 008539

F0143A62C1998D65

HORA: 12:51:52



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

Edison Nte 1301 Talleres C.P. 64480
Monterrey, Nuevo León

R.F.C. SGM-950714-DC2

Expedido en CP 64480, Monterrey, Nuevo León

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades FECHA: 22/06/2018

Comprobante

MRY27623235

No. Certificado

00001000000404231059

NOMBRE

DIRECCION

CIUDAD

ESTADO
R.F.C.

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

AV. NIÑOS HEROES 1101

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

Chihuahua

CAE-950227-9F8

COLONIA

	

CENTRO
C.P.

	

31000
TIPO COMPROBANTE 1 - Ingresos

USO CFDi

	

G03 - Gastos en general

MONEDA

	

MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1.00

	

FORMA DE PAGO

	

28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO CONTADO

	

CONFIRMACIÓN

	

MÉTODO DE PAGO

	

PUE - Pago en una sola exhibición

15101506

	

32011

	

27.487631

	

LTR

	

Litros MAGNA (LT)

	

$ 15.736924 002 IVA $ 67.43

	

$ 432.57

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: 0000115134 (El 1014)

Cantidad con Letra: QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

ProdServ Identificador

	

Cantidad

	

Clave Unidad Unidad Descripción Valor
Unitario Impuesto Importe

Subtotal

Descuento

Impuestos Trasladados

Impuestos Retenidos

Total Comprobante

$ 432.57

$ 0.00

$ 67.43

$ 0.00

$ 500.00

Folios de comprobantes de venta
4963110

Información del Timbre Fiscal Digital

Hoja 1 / 1
Este documento es una representación impresa de un CFDi

Folio Fiscal
1744F587-67A6-4478-BA27-4ED23C1B7664

Certificado Digital SAT
00001000000404614920

Fecha de Certificación
2018-06-22T23:48:53

Cadena Original

111.111744F587-67A6-4478-BA27-4ED23C1B766412018-06-
22T23:48:531ayvdMx4CcUIprRUQnRkyxX2kq/Q56UhU 1 ePgA6KwH64ZTOUItdeHHkYmYbONM7yxgT841 s5NCY476T9WKZ2jD
IixaCDlMcgZxymvWEOQOzeWLQwmkRgLsX1 Gnkl HHziC6enTbHO4KOn2pJOLsn5s+91 qu/iwfR8ou4nllUoHki2CjD6ugcwQdlQ
ZvRIeRR425YjzQb/rJ UmkJ8pYVAwEvQYPN8gxMw5VMOU7X 18/K2OhdaS4R8M4o5O6JiKrh+DN NsAcvXCypx9MWeJ6cH FKH
HpT5kJoAgZXL6LSyH6pdmrzt8zZ/tjMQMvYaKcjAUel EkHB6HOj/HQ3jee6pEM6KA==10000100000040461492011

Sello Digital del Emisor

ayvdMx4CcUIprRUQnRkyxX2kq/Q56UhU 1 ePgA6KwH64ZTOUItdeHHkYmYbONM7yxgT841 s5NCY476T9WKZ2jDIixaCDIMcgZ
xymvWEOQOzeWLQwmkRgLsXlGnkl HHziC6enTbHO4KOn2pJOLsn5s+91qu/iwfR8ou4nllUoHki2CjD6ugcwQdlQZvRIeRR425
YjzQb/rJUmkJ8pYVAwEvQYPN 8gxMw5VMOU7XI 8/K2OhdaS4R8M4o5O6JiKrh+DNNsAcvXCypx9M WeJ6cHFKHHpT5kJoAgZ
XL6LSyH6pdmrzt8zZ/tjMQMvYaKcjAUel EkHB6HOj/HQ3jee6pEM6KA==

Sello Digital del SAT

hu3utRTA2zdObfrJ l MHgktZAiwS5GyNDWi/6Yt5IFVD6KnN9O7O6U80d/H2R71R21 mVoi6WIZYhm8g64rVwElaZdWyWoaaY5ot
slcSBx+ZcA4g Ry6QDYG kptMvOvFQDzYA/c7i6eHi/JH HQX+DZCauEwQewfKJ Us9wL5473zlwt2J pFCwO95J3Z8BSfgcE Iy8FKu
c/UFW9+yvGBnfkocHxyhtPl l AI+FJuPhHrzwBcpnpl0X9eli2gVhy/OjxNSKpVHRs9b182GI9hh7fxUWdoWufn9yvk3gQhfYv6oeXPe
yoNhln0Af6l bksBZjjwgH6wJV/oiRkmkXLipdOKHYw==



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razón RFC del
social del emisor receptor

SGM950714DC2 SERVICIOS CAE9502279F8
GASOLINEROS DE
MEXICO SA DE CV

Folio fiscal Fecha de Fecha
expedición certificación

SAT

1744F587-67A6- 2018-06-22T23:48:52 2018-06-

4478-BA27- 22T23:48:53

4ED23C1 B7664

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$500.00 Ingreso Vigente

Nombre o razón social
del receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

PAC que certificó

DIA031002LZ2

Imprimir

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

• Política de privacidad (https://www.gob.mxlprivacidad),
• Términos y	 Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)



mqers
ferreteros desde 1921

R.F.C. CMY431220M62 601- Régimen General de Ley Personas Morales
Calle Gama 11376, Complejo Industrial Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, México 31136

Expedido en: BLVD FUENTES MARES No. 8200 DIVISION DEL NORTE, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, 31095

Teléfono: ( 614 ) 4-20-05-04, Fax ( 614 ) 420-35-51 email: 09@CASAMYERS.COM.MX

R.F.C.: CAE9502279F8

	

Cliente: T00100483
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AVENIDA NIÑOS HEROES No. 1101
Col.: CENTRO
CHIHUAHUA, Chihuahua, Mexico
C.P.: 31000
Moneda: MXN T.C.: 1.00

	

Forma de Pago: 01- EFECTIVO
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Método de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibición, Cuenta: 0000

i

Documento Factura de Contado
Tipo Comprobante 1 - Ingreso
Lugar, Fecha Y Hora de Emisión:
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA el: 21-06-18 11:40 a. m.
Serie:

	

IA Folio: 356276 Vend:

	

V1120
Folio Fiscal:
Orden :
Remisión:
Año de Aprobación: 2013

	

No:
Certificado de CSD: 00001000000405034638

'rod.Serv. Código

	

Cantidad Unidad Descripción
31162000 02200460

	

0.10 KGM - KILOS No. 11- 25mm. SIN CABEZA

	

MA 38971
1002 01000040

	

1.00 H87 - PIEZAS HILO MONOFILAMENTO 100 Mts. No. 45

frr aros desde 1921

Comentarios: r-
SubTotal: 16.82
002 : IVA Tasa 0.16 2.69

Total con Letra: DIECINUEVE Pesos 51/100 M.N. I.V.A. Retenido: 0.00
Total: 19.51i

Por este pagaré me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de Casa Myers S.A. en su
domicilio yen las condiciones arriba mencionadas, la cantidad de 19.51 importe de mercancias recibidas
a satisfaccción, si no fuese cubierto al 22-06-18, causará intereses del 3% mensual y ademas un cargo
moratorio del 3% mensual por gastos de cobranza.

Sello Digital del SAT

Sello Digital del CFDI

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT

No de Serie del Certificado del SAT: R.F.C. Prov Cert.: CFA110411FW5
Fecha y hora de Certificacion:

Unitario
53.21
11.50

Impuesto
002-IVA-Tasa-0.16-0.85
002-IVA-Tasa-0.16-1.84

Importe
5.32

11.50.

Acepto:

En partes eléctricas y material cortado no hay cambio ni devolución.
Vo se aceptan cambio ni devolución después de 3 días la venta.

Este documento es una representación im presa de un CFDI www.casamvers.com.mx

EMPRESA
ESR soeximENrE

RESPONSARE

Página 1 de 1



Factura

Emisor:

SAMUEL JAIME GUZMAN CABALLERO
Regimen: 621-Incorporación Fiscal

GUCS7809011 S6

Tipo Comprobante: Ingreso

NOMBRE O RAZON SOCIAL

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: CAE9502279F8

DATOS DE PAGO

USO CFDI: G03 - Gastos en general

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.00

Folio fiscal:
823 D547A-6B9F-43C 1-8E46-30D98B5BA72F
No. de Serie del Certificado del SAT:

00001000000406144089
Fecha y hora de certificación:
2018-06-21	 20:23:14	
Fecha de emisión:

	

Lugar de expedición:
2018-06-2110:00:08	 33000
Folio: 24045	 Serie: S

IDENTIFICADOR

	

CLAVE

	

DESCRIPCIÓNPROD/SERV CANTIDAD UNIDAD

	

PRECIO i DESCUENT

	

IMPUESTO
UNITARIO1

	

O

	

TRASLADADOiii
IMPUESTO

RETENCION IMPORTE

CONSUMO1

	

!

	

90101501 RESTAURANTE H87

	

1 $311.64

	

$0.00

	

$49.86 $0.00 $311.64

TOTAL CON LETRA

	

TOTAL

SUBTOTAL $311.64
((TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.))

	

DESCUENTO
IMP. TRASLADADOMETODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

	

(IVA 16%) $49.86
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO: CONDICIONES

TOTAL

	

$361.50 MXN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
UPZcNvixPRNXOAd1 FsFTCv9mGV/FJdXzJj8ReajgibyPHZ9SfJ4bxxuSDMtE95gZ
d/cmeU elO+H9PN+BdhopXWJ WOF rOL/LIn+/0000pNO01011 FOxiiugAEN WiyNCY
vztbuo WZA8LZAYVgoJdfrPgGVG/R2sxyM kJBHEDQTahABubU GVq Ehn6/kl8md0o
DIOXnD/EgDjupvPKu7 WFQU/AczOAVH V 1 +5Ue W/ojMst2K84gvDP6lzBmxPdg4Gt
H ic2YDdwgwgzwhzDAjuZoFgMZItM l TrskAhd FS7kDj WE+xLHeK57PAXS5ah5sDX
yB7+s2nU GZtSEnzH FCm 7Q0Opiw==

SELLO DEL SAT:
S3 WCGc3BYHwfuPu/PXs8S 1 Inwg8LCUgU400PBYuvI R7wkug4Xg5oZ+Y2jEU Ulf
ZVmm71B5uT89Hgb4SfMOzpXnQtEsiVxi2fnezxl RMsfbvsc5PAl7/fWHY2i6riGVkLb
S9XHbY3cnL2/0aDalgcyVxl7cBITCrEbg12uOKm8o98MobdN6n+X8gFHg5PUFQh
njAl6svB6wmODa4QGfFVny3kBtUswhNVX/RQG nkoDTXarykGxOhELw6mayU Ema
uk96Tq DBE7w82Z 1 ZZd BvupEiaPEdH N7w8h5mMgyuviCgTs4SeT3NKEI BrE8Z44
H sRkzDS EN18FMbG4fAwEfsr3A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
11 1.1 1b23d547a-6b9f-43c1-8e46-30d98b5ba72fi2018-06-
21 T20:23:141CAD 100607RY81U PZcNvixPRNXOAd 1 FsFTCv9mGV/FJdXzJj8Reajq ibyPHZ9SfJ4bxxuSDMtE95gZd/cmeUeIO+H9PN+BdhopXWJ WO Fr0
L/LIn+/OOOOpNOOI011 FOxiiugAENWiyNCYvztbuoWZA8LZAY VgoJdfrPqGVG/R2sxyMk/BHEDQTahABubUGVgEhn6/kl8md0oDIoXnD/EgDjupvPKu7
W FQU/AczOAVHV 1 +5Ue W/ojMst2K84gvDP6lzBmxPdg4GtH ic2YDdwgwgzwhzDAjuZoFg MZItM 1 TrskAhdFS7kDj W E+xLHeK57PAXS5sh5sDXyB7+s2
n UGZtSE nzH FCm7QOOpiw==10000100000040614408911

&8I,

-Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago Pago en una sola exhibición1Forma de Pago Tarjeta de débito

No. de serie del certificado del emisor
00001000000408654044



* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razón RFC del
social del receptor
emisor

GUCS7809011 S6 SAMUEL JAIME CAE9502279F8
GUZMAN
CABALLERO

Folio fiscal Fecha de Fecha
expedición certificación

SAT

B23D547A-6B9F- 2018-06- 2018-06-
43C1 -8E46- 21 T10:00:08 21 T20:23:14
30D98B5BA72F

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante

$361.50 Ingreso Vigente

Enlaces

• Declaración de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
• Política de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad),

Imprimir

Nombre o razón social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certificó

CAD100607RY8
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